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Aktuelle Spiele 25.05.2019 - 24.04.2024

Sp-Nr.

239
234
235
236
237
233
238
240

Datum Anstol3
25.05.2019 15:30
26.05.2019 13:00
26.05.2019 13:00
26.05.2019 15:00
26.05.2019 15:00
26.05.2019

26.05.2019

26.05.2019

Aktuelle Tabelle:

Platz
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10
11
12
13
14

Verein

DJK Sandizell-Grimolzhausen
SV Bertoldsheim

TSG Untermaxfeld Il

SpVgg Joshofen Bergheim Il
FC Rennertshofen Il

SV Ludwigsmoos

SV Holzheim/Neuburg II

SV Grasheim Il

SC Ried/Neuburg Il

BSV Berg im Gau Il

SG Rohrenfels-Wagenhofen
SV StraR Il zg.

Spielpaarung
SV Bertoldsheim

FC Rennertshofen Il

SC Ried/Neuburg Il

VIR Neuburg/Donau Il
SpVgg Joshofen Bergheim I
SV Holzheim/Neuburg Il
SPIELFREI

SC Feldkirchen

Aktuelle Spiele 25.05.2019 - 24.04.2024

Spiele

BK- ND

Gebiet: Kreis Augsburg, Liganummer: 314326, Saison: 18/19

Stand: Mittwoch, 24. April 2024 22:19

BSV Berg im Gau Il

TSG Untermaxfeld Il

SV Ludwigsmoos

SG Rohrenfels-Wagenhofen
DJK Sandizell-Grimolzhausen
SPIELFREI

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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SV Grasheim Il

SPIELFREI
U N Torverh. Tordiff.
4 4 56:28 28
4 4 50:15 35
1 9 75:39 36
4 9 51:37 14
3 13 43:55 -12
3 13 37:66 -29
3 13 34:46 -12
4 15 28:65 -37
2 17 28:66 -38
7 14 29:59 -30
5 18 23:95 -72
2 14 0:0 0

Pkt.

52
52
43
37
27
27
27
21
20
18

Ergeb.

2:2
0:3
1:3
4:2
2:2

Trend
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