

## Aktuelle Spiele 25.05.2019 - 18.07.2024 **BK- ND**

Gebiet: Kreis Augsburg, Liganummer: 314326, Saison: 18/19

Seite 1 von 1

## Stand: Donnerstag, 18. Juli 2024 15:32

## Aktuelle Spiele 25.05.2019 - 18.07.2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
239	25.05.2019	15:30	SV Bertoldsheim	BSV Berg im Gau II	2:2
234	26.05.2019	13:00	FC Rennertshofen II	TSG Untermaxfeld II	0:3
235	26.05.2019	13:00	SC Ried/Neuburg II	SV Ludwigsmoos	1:3
236	26.05.2019	15:00	VfR Neuburg/Donau II	SG Rohrenfels-Wagenhofen	4:2
237	26.05.2019	15:00	SpVgg Joshofen Bergheim II	DJK Sandizell-Grimolzhausen	2:2
233	26.05.2019		SV Holzheim/Neuburg II	SPIELFREI	
238	26.05.2019		SPIELFREI	SV Grasheim II	
240	26.05.2019		SC Feldkirchen	SPIELFREI	

## **Aktuelle Tabelle:**

Platz	Verein	Spiele	s	U	N	Torverh.	Tordiff.	Pkt.	Trend
1	VfR Neuburg/Donau II	25	21	1	3	87:29	58	61	•
2	SC Feldkirchen	25	19	1	5	88:29	59	55	•
3	DJK Sandizell-Grimolzhausen	25	17	4	4	56:28	28	52	•
4	SV Bertoldsheim	25	17	4	4	50:15	35	52	•
5	TSG Untermaxfeld II	25	15	1	9	75:39	36	43	•
6	SpVgg Joshofen Bergheim II	25	12	4	9	51:37	14	37	•
7	FC Rennertshofen II	26	10	3	13	43:55	-12	27	•
8	SV Ludwigsmoos	26	10	3	13	37:66	-29	27	71
9	SV Holzheim/Neuburg II	25	9	3	13	34:46	-12	27	71
10	SV Grasheim II	25	6	4	15	28:65	-37	21	•
11	SC Ried/Neuburg II	26	7	2	17	28:66	-38	20	•
12	BSV Berg im Gau II	26	5	7	14	29:59	-30	18	•
13	SG Rohrenfels-Wagenhofen	25	2	5	18	23:95	-72	8	•
14	SV Straß II zg.	17	1	2	14	0:0	0	0	•